
Zdravolni uslav se sidlem v 
Ooruceno : 03 .05 .2023 
ZU/12042/2023 
lis lv : 1 p rll ohy , 

zusoes8c1279cd 

Cenová nabídka služeb číslo: 13040 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Em ail: 
Datu m : 27.4.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednat el : 

českomoravský cement, a.s. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

IČO : 26209578 DIČ: CZ26209578 
Ko ntakt na objednat ele:    

Výpočet hlučnosti včetně kalibračních náměrů - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6 .2023 

Polož.ka 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

Výpolet h/u{nosti včetně kalibročnlch ndmérů,  

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 

Další smluvní ujednání: 

I 

I 

Počet Smluvní cena I Cena celkem 
za iednotku 

     

70000 Kč 

Právní vztahy se 1ídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen " OP" ) zhotovitele, které jsou rveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohla.šuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich z.něním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, le nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouw v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

mnolství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pnpad, le objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého d ne  
ní 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Z.......Ullrl N aidllrfflY()alrM; 

Tel: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 
www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz 

1/3 



Číslo objednávky: 50435454 
Datum: 28 . 04.2023 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Mobil : 

 

Email:

ČESKOMORAVSKÝ 
CEMENT 

~ Grwp 

~ cenw(. a.s.• Molcri 359 • 664 04 Molcri f~ 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/ 7 
702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 

Telefon : 
FAX : 

Email : 
IČ : 
' dodav a tel ' 
Termín dodání : 

710 09396 

Měsíc 0 6 . 2023 

Objednavatel tímto objednává u dodavatele za podmínek touto objednávkou stanovených 
následující : 
Akustická studie : Výpočet ekvivalentních hladin akustického tlaku A z provozu firem 
českomoravský cement , a . s . nástupnická společnost závod Cementárna Mokrá a Carmeuse 
Czech Republic s . r . o ., na nejbližší chráněný venkovní prostor staveb . Vyhodnotit 
hlukovou zátěž ze všech předmětných zdrojů hluku současně a zároveň vyhodnocení 
přispěvků jednotlivých předmětných zdrojů hluku na výsledné ekvivale ntní hladiny 
akustického tlaku v nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb . 
Dílo bude provedeno tak , jak je stanoveno v příloze této objednávky, přičemž množstvi 
pr ací určující rozsah díla , které je uvedeno v jednotkách délky, objemu, obsahu nebo 
hmotnosti , je pouze orientačni a dodavatel provede takové práce v rozsahu (množství) 
potřebném k úplnému provedení díla . Pr áce budou vždy provedeny tak, aby bylo dosaženo 
účelu díla a aby dílo odpovídalo i jinak této objednávce . 

Kontaktni osoba ve věcech technických :   

Osoba oprávněná za BOZ a PO :    

Celková cena : 70000,- Kč bez DPH. Cena je určena na základě úplného a závazného 
rozpočtu - nabídky č . 13040 ze dne 27 . 4 . 2023 

Termín : Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do termínu uvedeného v hlavičce 
objednávky . 

Způsob fakturace : Právo na zaplaceni ceny dila vzniká dodavateli po předání díla bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků . 

K faktuře přiložte prosím vždy pracovni výkaz (předávací protokol nebo soupis 

českomonvttj c-, a.a. 

Molcri 359 
664 04 Molri-Hofákoy 

Spo1Knoet.....J:.=--v0bd1odnlm 
~ lwoddllB~IOUdom 
IC- 26209578 DIC: CZ28:ZOll578 

~ pn, z.11Unl faktur: 
~cement. u 
Odbarueetnoa.f 
Benu,660 
266 o, Beroun 
-.:ncice faJ<tury@ancem.cz 

BankovnllflOienl: 
Radre,senbenl< a.s 5050013048/5500 
IBAN CZ27550000000050500t 3048 
SMFT C00E. RZBCCZPP 



Cfslo objednávky I Datum 

50435454 / 28.04 . 2023 

ČESKOMORAVSKÝ 
CEMENT 

~ Qoup 

Str : 2/2 

skutečně provedených a odsouhlasených prací ) , na kterých bude odsouhlasen rozsah 
prací a jejich převzetí podpisem našeho pracovníka . 

Před zahájením prací se musí každý Váš pracovník , který nastupuje na práce v 
prostorách objednavatele a nebyl v r. 2023 proškolen, zúčastnit školení PO, BOZ a 
seznámit se s možnými riziky a politikou ochrany živ . prostředí v místě plnění . Před 
zahájením prací se ohlaste , který proškolení zajistí . 

Číslo Název zboží, služby 
DPH CZK 

00010 
Měření hluku 

K6d DPH Quantity 

Celková hodnota bez DPH CZK 

Dodací podmínka 
Platební podmínky: 30 dnů 

CZK / MJ bez 

70.000,00 

Splatnost faktury se sjednává na středu následující po uplynutí příslušného počtu dní 
(uvedeného u ' platební podmínky' shora) od doručení faktury . 

Na veškeré doklady je dodavatel povinen uvádět číslo této objednávky/poptávky/rámcové 
objednávky . Faktury bez čísla této objednávky vám budou vráceny k doplnění . Ve 
fakturách na zboží dodávané v souladu s požadavky zákona č . 22/1997 Sb . ve znění 
pozdějších předpisů je dodavatel povine n uvést ujištěni o vyda ném ' Prohlášeni o 
shodě ' nebo ujištění o vydaném ' ES Prohlášení o shodě'. 

Objednavatel souhlasí s elektronickou fakturací dle§ 26 zákona č . 235/2004 Sb ., o 
dani z přidané hodnoty, faktury budou zasílány pouze v elektronické podobě na adresu : 

 

tnkC>fTIORYSlry cement, LL 

M<>k1' 351l 
6640'M~ 

~..J:.:'" v obálodnlm 
:, oddll B. -.tatl<,I~ ICUdem 
IC: 26209578 DIC- CZ29:209578 

IW1kovnl apojent 
-senban!t a.s. 5050013048/5500 
IBAN CZ275500000000505001'3048 
SWIFT COOE. RZ9CCZPP 




